
                                                                                                                              
REGIONE TOSCANA

AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO
Sede Legale Piazza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze

DELIBERA DEL  DIRETTORE GENERALE 

Numero della delibera

Data della delibera

Oggetto Mobilità esterna

Contenuto Avviso di mobilità, per titoli e colloquio, tra Aziende ed Enti del comparto Sanità, per 
la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di Dirigente  Medico 
disciplina Psichiatria  -  ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs.165/01 e ss.mm.ii. Parziale 
Modifica Commissione Esaminatrice.

Dipartimento DIPARTIMENTO RISORSE UMANE

Direttore Dipartimento TOGNINI ARIANNA

Struttura SOC POLITICHE DEL RECLUTAMENTO E RAPPORTI CON ESTAR

Direttore della Struttura OCCHIOLINI GINEVRA

Responsabile del
procedimento

OCCHIOLINI GINEVRA

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Allegati Atto

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° pag. Oggetto

“documento firmato digitalmente”



                                                                   
IL DIRETTORE GENERALE

(facente funzione ai sensi dell’art. 3,comma 6, del D.Lgs n. 502/92)
      

Vista la  Legge Regionale  Toscana n.  84/2015 recante “Riordino  dell’assetto  istituzionale  e  organizzativo  del
Sistema Sanitario Regionale. Modifiche alla Legge Regionale 40/2005”;

Vista la delibera n. 1720 del 24.11.2016 di approvazione dello Statuto aziendale e le conseguenti delibere di
conferimento degli incarichi dirigenziali delle strutture aziendali;

Richiamata  la delibera del Direttore Generale n. 1100 del 01/09/2023  “Presa d’atto del subentro al
Direttore Generale ai sensi dell’art. 3 comma 6 del decreto legislativo n. 502/92”;

Vista la delibera del Direttore Generale n. 1102 dell’11/9/2023 “Conferimento dell’incarico di Direttore
Amministrativo facente funzione”;

Richiamata la deliberazione del Direttore Generale n. 373 del 23/03/2023, esecutiva a norma di legge,
relativa alla emissione di un  avviso di mobilità, per titoli e colloquio, tra Aziende ed Enti del comparto
Sanità,  per  la  copertura  di  n.  1 posto a  tempo pieno e indeterminato  di  Dirigente  Medico disciplina
Psichiatria ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/01 e ss.mm.ii.; 

Preso atto che con la sopra citata deliberazione è stata formalizzata altresì la nomina della Commissione
esaminatrice,  secondo  quanto  previsto  dall’  art.  11  “Commissione  Esaminatrice”  del  Regolamento
aziendale  di  mobilità  approvato  con  deliberazione  D.G.  n.  1475  del  24/10/2019,  che  risultava  così
composta:

- Dott.ssa Antonella MANFREDI – Direttore Area Dipendenze -  presso questa Azienda USL
Toscana Centro – Presidente;

- Dott.ssa Adriana IOZZI – Dirigente UFC Dipendenze Firenze I  - presso questa Azienda
USL Toscana Centro – Componente;

- Dott.ssa Paola TROTTA – Direttore UFC Dipendenze Sud Est e Mugello  -  presso questa
Azienda USL Toscana Centro – Componente;

- Antonella LAMI – Collaboratore Amministrativo Professionale - Area dei Professionisti della
Salute e Funzionari - presso questa Azienda USL Toscana Centro – Segretaria titolare;

- Simona  PARRINI – Collaboratore  Amministrativo  Professionale  -  Area  dei  Professionisti
della Salute e Funzionari - presso questa Azienda USL Toscana Centro – Segretaria supplente;

Preso atto che la Dr.ssa Antonella MANFREDI, Presidente della Commissione, per motivi personali,
non potrà far parte della stessa;

Ritenuto, a seguito di quanto sopra, formalizzare la nuova composizione della Commissione esaminatrice
nel modo seguente:

- Dott. Marco ARMELLINI – Direttore Dipartimento Salute Mentale e Dipendenze -  presso
questa Azienda USL Toscana Centro – Presidente;

- Dott.ssa Adriana IOZZI – Dirigente UFC Dipendenze Firenze I  - presso questa Azienda
USL Toscana Centro – Componente;

- Dott.ssa Paola TROTTA – Direttore UFC Dipendenze Sud Est e Mugello  -  presso questa
Azienda USL Toscana Centro – Componente;



                                                                   
- Antonella LAMI – Collaboratore Amministrativo Professionale - Area dei Professionisti della

Salute e Funzionari - presso questa Azienda USL Toscana Centro – Segretaria titolare;
- Simona  PARRINI – Collaboratore  Amministrativo  Professionale  -  Area  dei  Professionisti

della Salute e Funzionari - presso questa Azienda USL Toscana Centro – Segretaria supplente;

Preso  atto che  il  Direttore  SOC Politiche  del  Reclutamento  e  rapporti  con  Estar,  dott.ssa  Ginevra
Occhiolini,  nel proporre il presente atto attesta la regolarità tecnica ed amministrativa e la legittimità e
congruenza dell’atto con le finalità istituzionali di questo Ente, stante anche l’istruttoria effettuata dalla
stessa Dott.ssa Occhiolini quale Responsabile del Procedimento;

Vista la sottoscrizione dell’atto da parte del Direttore del Dipartimento Risorse Umane che ne attesta la
coerenza agli indirizzi e agli obiettivi del Dipartimento stesso;

su proposta del Direttore SOC Politiche del reclutamento  e rapporti con ESTAR;

Considerato che è necessario provvedere con urgenza per assicurare le attività del Dipartimento Salute
Mentale e Dipendenze;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo f.f, del Direttore Sanitario e del Direttore dei
Servizi Sociali;

D E L I B E R A 

per le motivazioni espresse in narrativa:

1. di modificare parzialmente la composizione della commissione esaminatrice dell’avviso di mobilità,
per  titoli  e  colloquio,  tra  Aziende  ed  Enti  del  Comparto  Sanità  ai  sensi  dell’art.  30  del
D.Lgs.165/01e ss.mm.ii. per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di Dirigente
Medico disciplina Psichiatria  procedendo così a formalizzare la nuova commissione che risulta
modificata nel seguente modo:

 Dott.  Marco  ARMELLINI  –  Direttore  Dipartimento  Salute  Mentale  e  Dipendenze  -
presso questa Azienda USL Toscana Centro – Presidente;

 Dott.ssa Adriana IOZZI – Dirigente UFC Dipendenze Firenze I  - presso questa Azienda
USL Toscana Centro – Componente;

 Dott.ssa Paola TROTTA – Direttore UFC Dipendenze Sud Est e Mugello  -   presso
questa Azienda USL Toscana Centro – Componente;

 Antonella LAMI – Collaboratore Amministrativo Professionale - Area dei Professionisti
della  Salute  e  Funzionari  -  presso  questa  Azienda  USL  Toscana  Centro  –  Segretaria
titolare;

 Simona PARRINI – Collaboratore Amministrativo Professionale - Area dei Professionisti
della  Salute  e  Funzionari  -  presso  questa  Azienda  USL  Toscana  Centro  –  Segretaria
supplente;

2. di trasmettere la presente deliberazione al Collegio Sindacale a norma di quanto previsto dall’art.42
comma 2, della L.R.T. 40/2005 e ss.mm.ii.; 

3. di dichiarare il  presente atto immediatamente eseguibile in quanto è necessario provvedere con



                                                                   
urgenza alla sua attuazione ai sensi dell’art. 42 comma 4, della L.R.T. 40/2005 e ss.mm.ii.

4. di  pubblicare  sull’albo on-line ai  sensi  dell’art.  42 comma 2,  della  Legge Regionale 40/2005 e
ss.mm.ii. 

     IL DIRETTORE GENERALE 
   (facente funzione)

                                        (Dr. Emanuele Gori) 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(facente funzione)

         (Dr. Leonardo Pasquini)

IL DIRETTORE SANITARIO  
        (Dr. Emanuele Gori) 

IL DIRETTORE DEI SERVIZI SOCIALI  
          (Dr.ssa Rossella Boldrini)

 
 


	REGIONE TOSCANA
	AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO
	Sede Legale Piazza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze
	DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

